Волгоградская область

Арчединское сельское поселение Фроловского муниципального района

Совет депутатов Арчединского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 20/78
«30» октября 2020г.                                                                                           п. Образцы

Об итогах работы МУП «Образцы»
за   третий квартал 2020 года
Заслушав информацию Золкина Д.Ю., директора МУП «Образцы»,  об итогах работы предприятия за  третий квартал 2020 года  Совет депутатов Арчединского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Информацию принять к сведению (прилагается).
2. Усилить работу с должниками по неуплате за поставку холодного водоснабжения.

Глава Арчединского

сельского поселения                                                                    М.Е.Алеулова